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Serdecznie witamy wszystkich gości, którzy w okresie wakacji przebywają na terenie naszej1.
parafii. Życzymy dobrego wypoczynku i pięknej pogody. 
Przeżywamy dziś 16 Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Kościół parafialny pozostaje2.
otwarty  od  porannej  do  wieczornej  Mszy  Św.  Po  Mszy  św.  o  godz.  13.00  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. Zapraszamy do
modlitwy tak, aby przez cały czas ktoś trwał na adoracji w kościele.  Msze święte niedzielne
sprawujemy według grafiku wakacyjnego (o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i  20.30).
Dodatkowo o godz. 13.00 sprawujemy Mszę św. trydencką. 
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 3.
- w czwartek, 22 lipca, święto św. Marii Magdaleny; 
- w piątek, 23 lipca, święto św. Brygidy, zakonnicy, patronki Europy; 
- w sobotę, 24 lipca, wspomnienie św. Kingi, dziewicy. 
-  w przyszłą  niedzielę  przypada wspomnienie  świętego Krzysztofa  –  patrona kierowców i
podróżujących. Po każdej Mszy św. będziemy święcić pojazdy znajdujące się na parkingach
kościelnych. 
Wszystykim solenizantom, jubilatom tego tygodnia składamy jak najserdeczniejsze życzenia.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”4.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Na naszej parafialnej stronie internetowej umieszczamy biogram kolejnej osoby związanej z5.
naszą  wspólnotą  parafialną  –  tym razem jest  to  życiorys  Sługi  Bożego bpa.  Konstantyna
Dominika.
Dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 6.
Dziękuję  za  złożone  dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną  przeznaczoną  na  cele7.
inwestycyjne  parafii.  W  najbliższym  czasie  planujemy  wymianę  kolejnych  skrzynek  z
bezpiecznikami  na  nowoczesne  odpowiadające  wymaganym  standardom,  zakup  nowego
komputera do biura parafialnego i wyłożenie płytek w dotychczas nieużywanej, dużej salce
parafialnej  znajdującej  się w budynku plebanii,  po stronie nowego biura parafialnego. Na
parterze plebanii, który ma służyć spotkaniom grup parafialnych zostały już wyremontowanie
dwie toalety, duża salka parafialna, poczekalnia i kancelaria. Druga salka o wielkości ok 90
m2 ma służyć spotkaniom grup parafialnych zwłaszcza dzieci, młodzieży i ministrantów. Będzie
ona wyposażona w zaplecze kuchenne, rzutnik multimedialny i materiały dydaktyczne. Dzięki
tacom budowlanym możemy powoli  realizować  zaplanowane  inwestycje.  Za  każdą  pomoc
serdecznie dziękujemy.
W związku z planowanym remontem salki zapraszam panów do pomocy w uporządkowaniu8.
pomieszczenia. Spotkanie w najbliższą środę po wieczornej Mszy św. przed plebanią.
W  ubiegłą  niedzielę  w  nocy  doszło  do  pożaru  w  Mostach.  Jako  wspólnota  parafialna9.
chcielibyśmy wesprzeć rodziny, które ucierpiały w tej tragedii, dlatego w przyszłą niedzielę
odbędzie  się  zbiórka  do  puszek  na  pomoc  poszkodowanym rodzinom.  Polecamy tę  akcję
ofiarności parafian. Pamiętajmy, że nigdy nie wiadomo, kiedy nas może spotkać nieoczekiwane
zdarzenie losowe. Każda pomoc jest wówczas na wagę złota. 
Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława10.
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


